

## **Komplementarselskabet Østre Boulevard ApS**

**c/o Mads Barslund**

**Bolbro Vænge 15**

**2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 13 36 30 72

### **Årsrapport 2015**

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 29/4 2016

---

Mads Barslund  
Dirigent

# RSM

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Østre Boulevard ApS c/o Mads Barslund Bolbro Vænge 15 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 13 36 30 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december Hjemsted: Holte
<b>Direktion</b>	Mads Barslund Torben Ulrich
<b>Revision</b>	RSM plus P/S statsautoriserede revisorer Ellebjergvej 52, 2. 2450 København SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at indtræde som komplementar for K/S Krimsvvej Østre Boulevard og i forbindelse hermed virke som administrator for kommanditetselskabets erhvervede ejendom og på bedst mulig måde frugtbar gøre ejendommen.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 529, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 218.023.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-7.813</u>	<u>-7.500</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-7.813</b>	<b>-7.500</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.813</b>	<b>-7.500</b>
Finansielle indtægter	1	<u>8.606</u>	<u>8.928</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>793</b>	<b>1.428</b>
Skat af årets resultat		<u>-264</u>	<u>-343</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>529</u></b>	<b><u>1.085</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>529</u>	<u>1.085</u>
		<b><u>529</u></b>	<b><u>1.085</u></b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015	2014
		kr.	kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>229.324</u>
		<u>0</u>	<u>229.324</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>240.358</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>240.358</b></u>	<u><b>229.324</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>240.358</b></u>	<u><b>229.324</b></u>

## Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	2		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>93.023</u>	<u>92.494</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>218.023</u></b>	<b><u>217.494</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.677	0
Selskabsskat		165	1.338
Anden gæld		<u>10.493</u>	<u>10.492</u>
		<u>22.335</u>	<u>11.830</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>22.335</u></b>	<b><u>11.830</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>240.358</u></b>	<b><u>229.324</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Noter til årsregnskabet

	2015	2014	
	kr.	kr.	
<b>1 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.606</u>	<u>8.928</u>	
	<b><u>8.606</u></b>	<b><u>8.928</u></b>	
<b>2 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	92.494	217.494
Årets resultat	<u>0</u>	<u>529</u>	<u>529</u>
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>93.023</u></b>	<b><u>218.023</u></b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet er komplementar i K/S Krimsvvej Østre Boulevard og hæfter derved for dette selskabs forpligtelser.